
Robustní neoprenové
pracovní rukavice s dvojitou
izolační vložkou odolnou
vůči extrémním teplotám.

Specializovaná ochrana: Měkká dvojitá tepelně
izolační vložka neoprenových rukavic AlphaTec

19-024 poskytuje pokročilou ochranu před

tepelnými riziky a nebezpečími, včetně
přerušovaného kontaktu s teplem až do 180

°C/356 °F.

Pokročilá obrana: Neoprenový povlak těchto

průmyslových rukavic, kterému nevadí čisticí

prostředky a čisticí roztoky, poskytuje vynikající

mechanickou ochranu a zvýšenou odolnost vůči
různým chemikáliím, olejům a tukům.

Zvýšená pružnost a přilnavost: Kromě toho jsou

díky své konstrukci velmi pružné a poskytují

uživatelům vynikající přilnavost pro jistější

manipulaci a zaručenou obratnost.

19-024
Rukavice odolné proti chemikáliím a
horku povrstvené neoprenem a s
tepelnou podšívkou

Dříve známé jako: ScorpioTM 19-024

Průmyslová odvětví

Strojní průmysl a vybavení

Kovovýroba

Chemický průmysl

Servis motorových vozidel

Aplikace

Lisování

Manipulace s materiály s ostrými a hrubými

okraji

Obsluha a údržba výrobní linky

Plnění a míchání surovin

Neočekávané vylití, rozsypání nebo jiný

únik látek

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Dvojitá tepelná izolace: Odolnost proti horku i chladu*

Vysoce kvalitní neoprenový potah: Pokročilá mechanická a chemická

odolnost

Pružná konstrukce zlepšující přilnavost: Manévrovatelnost a jisté

ovládání

Chemické akcelerátory vulkanizace

Difenylguanidin

Difenyl-thiomočovina

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku č i složky rukavic a může se

u nich vyskytnout podráždění a/nebo alergické kontaktní reakce.

3122B 121 AKLMPT 32XX4X

19-024
Rukavice odolné proti chemikáliím a
horku povrstvené neoprenem a s
tepelnou podšívkou

Dříve známé jako: ScorpioTM 19-024

Výkonové normy

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

AlphaTec  19-024
Liner Material : Bavlna

Coating Material : Neopren
8, 10 450 / 17.7 Černá 6 párů v sáčku, 2 sáčky v kartonu

*ochrana před přerušovaným kontaktem s horkými povrchy do 180

°C/356 °F

®

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


